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Vuosikertomus 2018 

Hallitus 

Vuonna 2018 Suomen Internet-yhdistyksen hallituksen jäseniä olivat: 
Juhani Juselius (puheenjohtaja), Jonne Soininen (varapuheenjohtaja), 
Tommy Lindgren (sihteeri), Tero Kivinen, Timo Kiravuo, Markku Kojo ja 
Leena Romppainen. Hallituksen varajäseniä olivat Jorma Mellin 
(rahastonhoitaja) ja Yrjö Länsipuro. Hallitus kokoontui vuonna 2018 viisi 
kertaa.  
 
Jäsentilaisuudet 

 
Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 3.5.2018 Koulutustila 
Robassa Helsingissä. Kokouksessa esiteltiin yhdistyksen vuosikertomus, 
tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus. Kokous vahvisti tilinpäätöksen ja 
myönsi hallitukselle vastuuvapauden. Kokousasioiden käsittelyn jälkeen 
kuultiin poliisitarkastaja Kimmo Ulkuniemen esitys kyberrikollisuuden 
estämisestä ja tutkimisesta Suomessa. 

 
Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous pidettiin 3.12.2018 Ravintola 
Vltavassa Helsingissä. Kokouksessa valittiin hallitus vuodelle 2019. 
Puheenjohtajaksi valittiin Juhani Juselius. Hallituksen varsinaisiksi jäseniksi 
valittiin Tommy Lindgren, Leena Romppainen, Jonne Soininen, Jorma Mellin, 
Mervi Kultamaa ja Yrjö Länsipuro. Hallituksen varajäseniksi valittiin Tero 
Kivinen ja Markku Kojo. Toiminnantarkastajiksi valittiin Lauri Hirvonen ja 
Lauri Laitinen sekä heidän varamiehikseen Tommi Karttaavi ja Timo 
Kiravuo. Syyskokouksen yhteydessä Maarit Palovirta ISOCista esitteli 
ISOCin painopistealueita vuonna 2019. 
 
28.8.2018 SIY järjesti teemaillan jäsenilleen internetin hallinnon 
ajankohtaisista asioista. Illan teeman alustajana toimi Wolfgang Kleinwächter. 
 

 
Muu kansallinen toiminta 

 
Vuonna 2018 SIY osallistui vakiintuneen kansalliseen monitoimijayhteistyön 
puitteissa UM-vetoiseen WSIS-työryhmään ja LVM:n sidosryhmätilaisuuksiin. 
 
Alkuvuodesta 2018 kartoitettiin internetin käyttöön liittyviä suomenkielisiä 
oppaita. Näitä löytyi hakukoneiden avulla merkittäviä määriä eri ikäisinä ja 
eri organisaatioiden julkiasemana, eikä niiden koostamiselle yhteen paikkaan 
nähty tarvetta. 

 
SIY oli yksi yhdeksännen Finnish Internet Forumin pääjärjestäjistä 
yhteistyössä mm. Eduskunnan tulevaisuusvaliokunnan, UM:n, LVM:n, Nokian 
ja EFFI:n kanssa 26.4.2018 Eduskunnan lisärakennuksen auditoriossa. 
Foorumin puheenjohtajana toimi SIY:n Yrjö Länsipuro, ja sen pääteemoina 
olivat hybridivaikuttaminen ja yksityisyydensuoja verkossa. SIY maksoi 
Internet Societyltä saadun “Beyond the Net” avustuksen turvin lounaan 



Suomen Internet-yhdistys SIY ry 1 
 

osanottajille sekä puhujalahjan paneelin moderaattorille Janne ”Rysky” 
Riiheläiselle. 

 
SIY jatkoi koko vuoden ajan yhteistyötä Open Knowledge Finland –
yhdistyksen kanssa projektissa, joka tähtäsi tietoisuuden levittämiseen EU:n 
tietosuoja-asetuksesta (GDPR) erityisesti loppukäyttäjän kannalta, ja jota 
Internet Society SIY:n suosituksesta rahallisesti tuki. Kurssi löytyy 
osoitteessa digirights.info. 

 
SIY jätti myös lausunnot laajakaistatukilaista, siviili- ja 
sotilastiedustelulaeista, digitaalisen strategian luonnoksesta ja oli kuultavana 
Puolustusvaliokunnassa tiedustelulaeista. SIY myös osallistui TIVIAn 
kevätliittokokoukseen. 
 
Kansainvälinen toiminta 

 
SIY on kansainvälisen Internet Societyn (ISOC) Suomen chapter ja ICANN:n 
loppukäyttäjiä edustavan At Largen ja sen eurooppalaisen alueellisen 
organisaation EURALO:n jäsen (At Large Structure). SIY:n jäsenet 
osallistuvat myös mm. Internet Governance Forumin ja Euroopan alueellisen 
internet-foorumin (EuroDIG) toimintaan. 

 
SIY:n jäsenten panos oli vuonna 2018 edelleen huomattava internetin 
hallintaan liittyvissä kansainvälisissä organisaatioissa, joista mainittakoon 
erityisesti internetin tunnisteiden koordinaatiosta vastaava Internet 
Corporation for Assigned Names and Numbers (ICANN). Jonne Soininen toimi 
ICANN:n hallituksessa Internet Engineering Task Forcen (IETF) edustajana.. 
Juhani Juselius edusti .FI-maatunnusta ICANN:n maajuuriorganisaatiossa 
(ccNSO). Yrjö Länsipuro oli ICANN:n loppukäyttäjäorganisaation  (At-Large) 
Euroopan-osaston (EURALO) hallituksen jäsen sekä loppukäyttäjiä edustavan 
komitean ALAC:n ja valtioita edustavan komitean GAC:n yhteyshenkilö. Johan 
Helsingius valittiin geneerisistä maatunnuksista huolehtivan  GNSO:n ja 
GAC:n yhteyshenkilöksi. Jorma Mellin jatkoi Euroopan unionin verkko-ja 
tietoturvaviraston ENISA:n Permanent Stakeholders’ Groupin jäsenenä. 

 
Vuoden 2018 lopussa SIY:llä oli 66 henkilöjäsentä ja 1 yhteisöjäsen. 
 
 
 

 


